
工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

入札金額 落札 備考

12,000,000 ○ 　

12,300,000 　

12,370,000 　 

12,400,000 　 

12,500,000 　 

12,500,000 　 

12,500,000 　 

12,500,000 　 

12,580,000 　

12,700,000 　 

12,724,000 　 

テクノス（株）

南海測量設計（株）

（有）松江測地社

（株）ウジョウ

大和コンサル（株）

（株）ダイワ測量

設計第２０号　令和５年度地籍調査事業測量等業務

入札企業名

（株）タマルコンサルタント

日進測量（株）

測量

指名競争入札

令和5年7月26日

12,724,000円（税抜）

（株）広測コンサルタント

（株）ワールド測量設計

（株）エービスコンサルタント

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

入札金額 落札 備考

19,700,000 ○ 　

20,000,000 　

20,200,000 　 

20,200,000 　 

20,300,000 　 

20,400,000 　 

20,500,000 　 

20,550,000 　 

20,800,000 　

20,800,000 　 

20,852,000 　 

大和コンサル（株）

（株）広測コンサルタント

（株）ウジョウ

（有）松江測地社

テクノス（株）

日進測量（株）

設計第３０号　令和５年度地籍調査測量等業務

入札企業名

南海測量設計（株）

（株）タマルコンサルタント

測量

指名競争入札

令和5年7月26日

20,852,000円（税抜）

（株）ダイワ測量

（株）ワールド測量設計

（株）エービスコンサルタント

No
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